АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2022 г.                                                                                                    № 1415
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.03.2021 №282 «О создании  межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.09.2021 №1112 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.03.2021 № 282 «О создании межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров